
Giunta Regionale 

Direzione Generale Centrale Risorse Finanziarie e Patrimonio

Servizio Patrimonio

ESITO DI GARA

Amministrazione Appaltante: Regione Emilia-Romagna  - Servizio Patrimonio – Via Dei  
Mille n. 21 – 40121 Bologna  - TEL   051/5273438  - FAX  051/5273002 
Email    patrimonio@regione.emilia-romagna.it

Oggetto: Intervento relativo alla demolizione dell’Ex “Fabbricato Caldaia” presso il 
centro di pronto intervento idraulico e di assistenza (Cerpic) dell’Agenzia Regionale di 
Protezione Civile – Tresigallo (FE) Frazione di Final di Rero, Via del Mare n. 59.
(CUP   E58I15000260002   – CIG  64688507E3)

Procedura di affidamento: acquisizione in economia mediante cottimo fiduciario ai sensi 
dell’art. 125, comma 1 lettera b), comma 6 lettera a) e comma 8 del D.Lgs. 163/2006 e 
s.m.i.

Criterio di Aggiudicazione : ai sensi dell’art. 53, comma 4, dell’art. 82, comma 2, lettera a) 
del D.Lgs 163/2006 e s.m.i. e dell'art. 118 del D.P.R. 5/10/2015 n. 207 e s.m.i.

Impresa affidataria : NIAL NIZZOLI SRL - Via Fosdondo, 48, 42015 CORREGGIO (RE)

Importo dell’affidamento : € 77.409,41 oltre ad I.V.A  

Atto di affidamento : Aggiudicazione provvisoria con Verbale n. 2 del 23/12/2015 

Imprese offerenti : 5

Numero offerte ricevute : 5

Numero imprese ammesse : 4

Responsabile Unico del procedimento : Ing. Giuseppe Simoni 

Il Responsabile del Servizio : Ing. Giuseppe Simoni


